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PERSONAL DOCENTE  QUE  IMPARTIÓ  MATERIAS DURANTE EL  MES  DE  DICIEMBRE  2013, EN  EL INSTITUTO DE EVALUACIÓN, FORMACIÓN Y PROFESIONALIZACIÓN. 

SECRETARIADO EJECUTIVO  DEL  SISTEMA  ESTATAL  DE SEGURIDAD  PÚBLICA 

z
 

o 

Carlos Memije Vázquez 

Carlos Memije Vázquez 

Víctor Zavala Cuna 

Rafael Taboada Vicario 

Carlos Memije Vázquez 

Carlos Memije Vázquez 

Carlos Memije Vázquez 

Carlos Memije Vázquez 

Víctor Zavala Cuna 
1  

Rafael  Taboada Vicario 

Gregorio Esparza Lucario 

Juan Gómez Hernández 

Fidel Francisco Acevedo 

Alfonso Antonio Rocha 
Escobar  

Arturo Leyva Calvillo  

Brontys Prócoro Ramírez 
Silva  

DOCENTE  

Detención y Conducción de Probables 
Responsables  

Defensa Policial 

Operación de Equipos de 
Radiocomunicacion  

Capacidad Física 

Conducción de Vehículos Policial  

Manejo del Baston Policial 

Detención y Conducción de Probables 
Responsables  

Defensa Policial 

Operación de Equipos de 
Radiocomunicacion  

Capacidad Física 

Unidad III (Modulo de Operaciones) 

Unidad II (Turno Vespertino) 

Unidad  1  (Turno Matutino) 

Liderazco y Asertividad  

Taller de caracterización policial  

Taller de elementos básicos de tiro de 
reacción 

MATERIA  

Evaluacion de Habilidades Destrezas y 
Conocimientos de la Función, dirigido al  Pesonal 

Operativo de la Secretaria de Seguridad Pública del  
Estado 

Evaluacion de Habilidades , Destrezas y 
Conocimientos de la Función, dirigido al Pesonal 

Operativo de la Secretaria de Seguridad  Pública de 
los Municipios de Emiliano Zapata y Jiutepec 

Curso Policia Estatal  Acreditable, Unidad  III, Modulo 
de Operaciones , dirigido a personal  de la 

Secretaría de Seguridad  Pública del  Estado 

Primer Módulo Policial  Estatal  Acreditable, Unidad 11  
y II , Grupo "P", Nivel Formación Inicial, dirigido a 

Personal  de la Secretaría de Seguridad  Pública del  
Estado 

Técnico Superior Universitario en Seguridad 
Pública, 5to. Cuatrimestre, grupo Único. Nivel  

Especialización, dirigido a Personal  Operativo y 
Mandos de la Secretaría de Seguridad Pública 

NOMBRE  DEL  CURSO  
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HORAS-CLASE 
o No. DE ELEM. 

A EVAL 

02/12/2013  

02/12/2013 

02/12/2013  

02/12/2013  

02/12/2013  

02/12/2013  

02/12/2013  

02/12/2013 

02/12/2013  

02/12/2013  

09/12/2013  

04/11/2013  

04/11/2013  

23/11/2013 

06/12/2013   

22/11/2013  

DEL 

PERIODO  

11/04/2014  

11/04/2014 

11/04/2014 
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13/12/2013  

13/12/2013  

13/12/2013  

13/12/2013 

13/12/2013  
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28/12/2013 

AL  

$52,954.311 

$52,954.31 

$52,954.11-  

$52,954.31 

S8.224.14 

58,224.14 

$8,224.14 

$8,224.14 

$8,224.14 

$8,224.14 

$87.587.07 

$38.379.31 

$38.379.31 

$11,513.79  
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Concepción de la Rosa Ber 

'Roberto González Flores  
'Yolanda Miranda Milo  

Concepción de la Rosa 
Bernal  

I  Febe Zavaleta Jaimes  

Gualberto Israel  Andrade 
Córdoba  

Fernando Mendoza 
Vergara  

[Ma. Ruth  Vázquez 
Garduño  

Carlos Memije Vázquez 

Carlos Memije Vázquez 

DOCENTE  

iUnidad I y II 

Defensa y Técnicas de Control   
Ética Poilcial  

Sistema de Justicia y Seguridad 
Pública  

Computación Básica  

Ámbito Operacional 

Relaciones Humanas 

Tecnicas y Habitos de Estudio 

Conducción de Vehiculos Policial  

Manejo del  Baston Policial 

MATERIA  

Primer Modulo Policia Estatal  Acreditable, Grupo O, 
Unidad I y II Impartido al  Personal  de la Secretaria 

de Seguridad Publica del  Estado 

Carrera Técnica en Seguridad Pública , dirigido a 
personal de nuevo ingreso de la Secretaría de 

Seguridad  Pública del Estado 

Evaluacion de Habilidades , Destrezas y 
Conocimientos de la Función, dirigido al  Pesonal  

Operativo de la Secretaria de Seguridad  Pública del  
Estado 
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PERIODO  

13/01/2014 

20/01/2014 
04/01/2014   

15/01/2014 

13/01/2014 

10/01/2014 

11/01/2014  

25/01/2014 

11/04/2014  

11/04/2014 
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$38,379.31  

1  $12,793.10  
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